
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/098804/19/INV/Dec   VZ 118.19        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn.          - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Bc. Monika Decková, DiS.         
Telefon: +420 599 430 274 
Fax:  
E-mail: monika.deckova@ovajih.cz 
 

Datum: 25. listopadu 2019 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Veřejná zakázka:  „Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, 

Hrabůvka“ 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném podlimitním řízení 

dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na žádost dodavatele ze dne 21. 11. 2019 a 22. 11. 2019 poskytuje zadavatel vysvětlení 

zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 1 V zadávací dokumentaci výše uvedené stavby je v Soupisu provedených prací pro část 

„Parkoviště na p.p.č. 433/33 v SO 401 Veřejné osvětlení uvedeno:  

 
 38  M  RVOO  dodání a montáž venkovního rozváděče 

RVOO na fasádu pro 2okruhy+2x rezerva, 
hl.jistič, stmívač  

kpl  1,000  

39  M  RDAT  dodání a montáž vnitřní datové rozvodnice 
pro hlásky - RDAT  

kpl  1,000  

40  M  AV1  dodání a montáž vnitřní hlásky - 1 kanál  kpl  5,000  
41  M  AV2  dodání a montáž - venkovní hláska s GSM 

modulem - 6 kanálů  
kpl  1,000  

42  M  VOC  dodání a montáž pohybového čidla na stožár 
vč. nastavení a zapojení  

kpl  6,000  

 
Žádám zadavatele o bližší specifikaci výše uvedených položek, v technické zprávě je tato 

specifikace pro ocenění nedostatečná. 

http://www.ovajih.cz/


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Odpověď č. 1 Pol.č.38 – bude osazena venkovní plastová rozvodnice s krytím IP66; 2x 3f jistič 

B6/3 + 2x  stykač pro dva okruhy osvětlení +  1x 3f jistič B10/3 jako rezerva + 1x 

1f jistič B10/1 pro pohon brány; 1x přístrojová lišta pro 12 modulů; vývody dole; 

hl. vypínač PLHT-B16/3; sběrna hlavního pospojování HOP napojena na zemnění 

objektu tělocvičny; 1x soumrakové čidlo s okénkem ovládající stykače obou 

okruhů osvětlení; hlavní přívod napojen do stávající rozvodnice v tělocvičně 

kabelem CYKY-J 4x10mm2. 

Pol.č.39-41 – s ohledem na nemožnost určit konkrétního dodavatele systému a tím 

i detailní parametry jeho součástí je toto záležitostí dílenské dokumentace 

zhotovitele a vybraného systému, který bude zajišťovat požadované uživatelské 

funkce; tj. ovládání posunu brány pomocí signálu GSM (mobilním telefonem) pro 

definované uživatele a možnost audio komunikace pro „cizí“ hláskou u brány 

s hláskami s vyzváněním instalovanými v budově. 

Pol.č.42 – s ohledem na nemožnost určit konkrétního dodavatele systému a tím i 

detailní parametry jeho součástí je toto záležitostí dílenské dokumentace 

zhotovitele a vybraného systému, který bude zajišťovat požadované uživatelské 

funkce; tj. sepnutí svítidla na stožáru při detekci pohybu. 

Dotaz č. 2 „Na inzertním portálu jsem narazila na veřejnou zakázku, která se týká výstavby 

parkoviště. Je prosím součásti i technologie parkoviště (závory, platební automaty 

atd.)?“ 

Odpověď č. 2 Platební systém ani závory nejsou součástí projektu. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 
 
 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

http://www.ovajih.cz/

		2019-11-25T08:00:17+0100
	Ing. Stanislav Šplíchal c80efd8c05ecf1da3b13cb57355de41719665a24




